
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K O N I C E 
Odbor výstavby 

Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 
Pracoviště Na Příhonech 405, 798 52 Konice 

 

 
 

SPIS. ZN.: STU.549/2021/NEM    

Č.J.: KON  15089/2021  S00IX00CA17X 

*S00IX00CA17X* 
 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

FAX: 

Ing.Tomáš Němec 
582401481 
tomas.nemec@konice.cz 
 
 

DATUM: 15.11.2021    
 

 

 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

 

Odbor výstavby Městského úřadu v Konici, jako příslušný správní orgán, sděluje podle § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád") účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 
24.6.2021 na žádost, kterou podal 

 

ČEPS, a.s., Ing. Hana Fábián, IČO 25702556, Elektrárenská 774, 101 00  Praha, 
kterého zastupuje ČEPS Invest, a.s., Ing. Eva Michalová, IČO 24670111, Elektrárenská 
774, 101 52  Praha 10 

 

(dále jen "žadatel"), ve věci umístění stavby : V416-sdružené vedení s V5592/3  na pozemcích: 

 

Stava bude vedena nad pozemky (dále jen pozemky pod stavbou)  : 

na pozemcích parc. č. 2643, 2654, 2655/1, 2824, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3193, 3194, 
3236/1, 3237/1,  3238/1, 3239/1, 3240/1, 3241/1, 3242/1,3243/1, 3243/2, 3244/1, 3245/1, 
3246/1,  3247/1, 3248/1, 3249/1, 3250/1, 3251/1, 3252/1, 3253/1, 3254/1,  3255/1, 3256/1, 
3257/1, 3258, 3259, 3260 v katastrálním území Jaroměřice,  

 

parc. č. 4040, 4050, 4051, 4210, 4211/1,4211/2 4212, 4213, 4220, 4222, 4227, 4228, 4229, 
4230, 4231, 4233, 4234, 4235, 4236, 4237, 4256, 4257, 4259, 4260, 4261, 4262, 4263, 4268,  
4270, 4271, 4272, 4273, 4275, 4276, 4277, 4278, 4279, 4280, 4359/1, 4853, 4854/1, 4859/1, 
4860, 4861, 4896, 4900, 4901, 4902, 4906, 4946/1,  4947, 4975,  4978, 4984, 4985, 4986, 
4987, 4989, 4991, 4992, 4993, 4994, 4995, 4996, 4997, 5012, 5059, 5060, 5076, 5101, 5102, 
5103, 5130, 5192, 5193, 5194, 5203, 5204, 5205, 5206, 5207, 5235, 5360, 5374, 5376, 5377, 
5395, 5397, 5418, 5423, 5424, 5425, 5426, 5442, 5443, 5444, 5445, 5451, 5466, 5467, 5468, 
5475, 5476, 5477, 5478, 5479, 5480, 5481, 5483, 5484, 5485, 5486, 5487, 5488, 5489, 5490, 
5491, 5492, 5493, 5494, 5497, 5515, 5517, 5518, 5527, 5528, 5529, 5530, 5531, 5532, 5533, 
5534, 5535, 5536, 5578, 5579,  5581, 5582  v katastrálním území Konice 

 



Č.j. KON  15089/2021 str. 2 

 
parc. č. 4127/1, 4132, 4134, 4135, 4156, 4181, 4183, 4189, 4190, 4191, 4193, 4210, 4211, 
4212, 4213, 4248, 4249, 4250, 4260, 4261, 4262, 4263, 4282, 4283, 4284, 4638, 4654/1, 4655, 
4656, 4657, 4658, 4665,  4672, 4680, 4682, 4683, 4685 v katastrálním území Skřípov 

 

parc.č. 201/4, 201/14, 201/15, 201/29, 201/31, 204, 205, 209, 211, 212, 214, 215, 250/3, 250/9, 
250/10,  250/12,  252/1, 252/2, 255, 264, 267/5, 341, 342, 343, 344, 360/13, 366, 367, 368, 
373/8, 373/9, 373/10, 384, 385/1, 385/2, 402, 406, 407, 408, 409, 439/1, 445, 446, 447, 448/1, 
448/2, 448/3, 448/4, 448/5, 488/1, 648, 649, 650, 652, 661/4, 661/6, 661/7, 665, 685, 686/5, 
686/7, 691/1, 692, 694, 697/1, 697/2, 697/3,  700/1, 728/17, 728/28, 737/1, 1596 v katastrálním 
území Uhřice u Boskovic 

parc. č. 193/19, 193/21, 193/22,  665/77, 665/78, 670/2, 670/3, 670/4, 670/5, 670/6, 751/12, 
751/13,  751/16, 751/17, 751/18, 751/19, 784/57, 784/62, 784/77, 784/78, 784/79, 784/82, 
784/83, 784/84,  784/96, 784/105, 784/107, 784/139, 784/140, 784/141, 784/142, 784/143, 
784/144, 784/145, 784/146,  784/150, 784/151, 784/152, 784/153, 784/154, 784/155, 784/156, 
784/157, 784/158, 784/159, 784/160, 784/161, 784/162, 784/171, 784/172, 784/173, 784/174, 
784/175, 784/184, 784/190, 785/1, 785/2, 785/3,  785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 785/11, 785/12, 
785/13, 785/14, 785/15, 785/16, 785/17, 785/18, 785/19, 785/20, 785/21, 785/22, 785/23, 
785/24, 810/1, 810/2, 810/3, 810/4, 810/5, 810/6, 810/7, 810/8, 810/9, 810/10, 810/11, 810/12, 
810/13, 810/14, 810/15, 810/16, 810/17, 810/18, 810/19, 810/20, 810/21,   810/24, 815/9, 
815/10, 815/11, 816/7, 816/8, 816/16, 816/17, 816/86, 853, 874/1, 921/29, 921/30, 921/31,  v 
katastrálním území Úsobrno 

parc. č. 1935/1, 1935/3, 1935/4, 1935/5, 1935/6, 1935/7, 1935/8, 1935/9, 1935/10, 1935/11, 
1935/12,  1935/14, 1935/16, 1935/17, 1935/18, 1935/19, 1935/20, 1935/21,  1935/24, 1935/25,  
1935/27, 1935/28, 1935/29, 1935/30, 1935/31, 1935/32 v katastrálním území Velké Opatovice.  

 
 
Ochranné pásmo zasahuje na pozemky pod stavbou a ještě na tyto pozemky: 

parc. č. 2615/7, 2644, 3187/1, 3188/1, 3189/1, 3190/1, 3191/1, 3192/1, 3195, 3255/2, 3256/2, 
3257/2, 3261 v katastrálním území Jaroměřice 

parc. č. 501/1, 501/3, 4039, 4049, 4219, 4264, 4267, 4866, 4903, 4904, 4907, 4974, 4982, 
4983, 4988, 5100, 5129, 5146, 5190, 5191, 5373, 5375, 5378, 5396, 5398, 5400, 5419, 5446, 
5469, 5519, 5520, 5521, 5526, 5537, 5580, 5583 v katastrálním území Konice 

parc. č. 4188, 4252 v katastrálním území Skřípov 

parc. č. 201/32, 213/2, 250/7, 256, 263, 267/15, 365, 383, 728/33, 738 v katastrálním území 
Uhřice u Boskovic 

parc. č. 665/79, 670/7, 670/8, 751/11, 751/15, 751/20, 751/21, 784/63, 784/85, 784/108,  
784/116, 784/129, 784/147, 784/148, 784/149, 784/169, 784/170, 784/176, 784/177, 784/178, 
785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 810/22, 810/23, 816/6, 816/9, 816/15, 816/18, 921/28, 921/32, 
921/33, v katastrálním území Úsobrno 

 

Soupis majitelů sousedních parcel, kteří jsou bráni jako účastníci řízení: 
4908, 1864/1, 1919, 4038, 4041, 4044, 4045, 4046, 4048, 4052, 408/2, 4214, 4215, 4216, 
4218, 4221, 4223, 4225, 4232, 4238, 4239, 4240, 4241, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 4248, 
4249, 4250, 4251, 4255, 4258/1, 4258/2, 4258/3, 4266, 4269, 4274, 4281, 4282, 4286, 4287, 
4288/3, 4319, 4330, 4356, 4357, 4358,  4359/2, 4396, 4718, 475/4, 4769/1, 4800, 4810, 4811, 
4812, 4826, 4827, 4828, 4829, 4830, 4831, 4832, 4833, 4835, 4836, 4838, 4839, 4846, 4849, 
4850, 4851, 4852, 4854/2, 4855/1, 4855/2, 4855/4, 4855/6, 4856, 4857, 4858, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4867, 4868, 4869, 4885, 4886, 4887, 4888, 4889, 4894, 4895, 4897, 4898, 4899, 
4905, 4910, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917, 4918, 4919, 4920, 4935, 4936, 4937, 
4938, 4939, 4940, 4941, 4942, 4943, 4944, 4945, 4946/2, 4946/3, 4948, 4949/1, 4950, 4956, 
4964, 4976/1, 4977, 4979, 4980, 4981, 4990, 4999, 5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006, 
5007, 5008, 5009, 5010, 5029, 5032, 5039, 5040, 5045/1, 5045/2, 5047, 5048, 5050, 5052, 



Č.j. KON  15089/2021 str. 3 

 
5054, 5056/1, 5057, 5068, 5069, 5072, 5075, 5077, 5078, 5079, 5080, 5081, 5082, 5083, 5084, 
5085, 5086, 5087, 5088, 5089, 5090, 5091, 5092, 5093, 5094, 5095, 5096, 5097, 5098, 5099, 
5104, 5105, 5106, 5107, 5108, 5109, 5110, 5111, 5112, 5113, 5114, 5115, 5116, 5117, 5118, 
5119, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5131, 5132, 5133, 5140, 5152, 
5153, 5154, 5162, 5163, 5165, 5168, 5170, 5176, 5178, 5183, 5186, 5187, 5188, 5189, 5195, 
5196, 5197, 5198, 5199, 5200, 5208, 5209, 5210, 5211, 5212, 5213, 5214, 5219, 5220, 5231, 
5232, 5233, 5234, 5236, 5237, 5240, 5241, 5242, 5243, 5245, 5246, 5247, 5249, 5250, 5251, 
5252, 5253, 5309, 5359, 5361, 5362, 5363, 5364, 5365, 5366, 5367, 5368, 5369, 5370, 5371, 
5372, 5379, 5380, 5381, 5389, 5390, 5391, 5392, 5393, 5394, 5399, 5399, 5401, 5402, 5403, 
5404, 5405, 5406, 5407, 5408, 5409, 5410, 5411, 5412, 5413, 5414, 5415, 5416, 5417, 5420, 
5421, 5422, 5427, 5428, 5429, 5430, 5439, 5440, 5447,  5448, 5449, 5450, 5459, 5460, 5461, 
5462, 5463, 5464, 5464, 5465, 5470, 5471, 5472, 5473, 5474, 5482, 5495, 5496, 5498, 5499, 
5500, 5501, 5502, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513, 5514, 
5516, 5522, 5523, 5524, 5525, 5538, 5539, 5540, 5541, 5542, 5543, 5544, 5545, 558, 5584, 
5585, 5586, 5587, 5588, 5589, 560/1, 5623, 5624, k.ú. Konice 
 
 
Parc.č. 1498, 1501, 1502, 1503, 1581 k.ú. Budětsko 
 
Parc.č.1384 ,1387, 1389, 1393, 1410, 1412, 1413, 1415, 1416, 1422, 1425, 1458, 1459, 1460, 
1461, 1462, 1471 k.ú. Křemenec 
 
Parc.č.2228/2, 2281, 2285/17, 2613, 2615/2, 2615/4, 2615/5, 2615/6, 2635/3, 2653/2, 2653/3, 
2655/2, 2655/3, 2668, 2703, 2825/4, 2837/1, 2854/66, 3179, 3180, 3181, 3192/2, 3196, 3197, 
3198, 3199, 3200, 3201, 3202/1, 3202/2, 3203, 3204, 3227/2, 3228/1, 3228/2, 3228/3, 3229, 
3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236/2, 3237/2, 3238/2, 3239/2, 3240/2, 3241/2, 3242/2, 
3243/3, 3243/4, 3244/2, 3245/2, 3246/2, 3247/2, 3248/2, 3249/2, 3250/2, 3251/2, 3252/2, 
3253/2, 3254/2, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268/2, 3269, 3270, 3271, 3272, 3273, 
3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 3285, 3286, 3287, 3288, 
3289, 3290  k.ú Jaroměřice 
 
Parc.č. 4056 , 4057, 4058, 4059, 4060, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 4072, 4073, 4074, 
4075, 4079, 4080, 4081, 4082, 4084, 4085, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4094, 4095, 4096, 
4097, 4098, 4099, 4106, 4107, 4111, 4112, 4113, 4114, 4115, 4125, 4126, 4127/2, 4127/3, 
4127/4, 4127/5, 4128, 4129, 4130, 4131, 4133, 4136, 4137, 4138, 4139, 4140, 4141, 4143, 
4144, 4145, 4146, 4147, 4152, 4153, 4154, 4155, 4157, 4158, 4159, 4160, 4174, 4176, 4177, 
4178, 4182, 4184, 4185, 4186, 4187, 4192, 4194, 4195, 4196, 4197, 4198, 4200, 4201, 4202, 
4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4214, 4215, 4216, 4217, 4223, 4228, 4230, 4231, 
4232, 4233, 4235, 4236, 4238, 4239, 4240, 4240, 4241, 4242, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 
4251, 4253, 4254, 4255, 4256, 4257, 4258, 4259, 4264, 4265, 4266, 4267, 4268, 4269, 4270, 
4271, 4272, 4277, 4278, 4279, 4280, 4281, 4285, 4286, 4287, 4288, 4293, 443, 4562, 4634, 
4635, 4636, 4637, 4639, 4649, 4653, 4654/2, 4659, 4660, 4661, 4666, 4667, 4669, 4670, 4673, 
4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4681, 4684, 4686, 4687, 4738, 4772, 4773, 4775, 4776, 
4810, 4812, 560, 563, 565, 567, 569, 570, 572, 574, 575, 819, 827, 844, 853, 855, 858, 859, 
860 k.ú. Skřípov 
 
Parc.č. 2044, 2048, 2049  k.ú. Šubířov 
 
Parc.č. 105, 1204/2, 1205/1, 1205/11, 1208/5, 124, 131, 136/1, 137/1, 138, 140/1, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 147, 1501/56, 1515/1, 1518, 1540/1, 1540/2, 160, 160/6, 160/7, 160/8, 161, 
1625/10, 1625/25, 1627, 1638/1, 1638/2, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 176, 18, 198, 199, 201/1, 
201/11, 201/12, 201/13, 201/16, 201/17, 201/18, 201/19, 201/20, 201/21, 201/22, 201/23, 
201/24, 201/25, 201/28, 201/30, 201/5, 201/7, 202, 203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 210, 210, 213/1, 
219, 221, 222, 223/1, 223/2, 224, 225, 245/1, 246, 247, 248, 249, 250/1, 250/11, 250/2, 250/6 
250/8, 251, 261, 267/1, 267/12, 267/17, 267/19, 280/1, 311, 330/10, 330/3, 333, 335/1, 335/2, 
337/3, 337/5, 337/5, 338, 339, 340, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 357, 
360/1, 360/10, 360/12, 360/14, 360/15, 360/18, 361, 369, 370, 371, 372, 373/1, 373/11, 373/13, 
373/14, 373/2, 373/3, 373/4, 373/5, 373/6 373/7, 374, 375, 376, 377, 379, 380, 381, 382, 387, 



Č.j. KON  15089/2021 str. 4 

 
388, 389, 390, 391, 393, 394, 400/13, 400/15, 403/1, 403/2, 404, 405, 411, 414, 415, 418/1, 
42/1, 42/3, 424/1, 424/8, 424/9, 425/2, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/1, 429/1, 429/2, 430/2, 
436, 439/11, 439/3, 439/4, 439/5, 439/6, 439/7, 439/8, 441, 442, 443, 444, 488/2, 489, 490/10, 
490/2, 490/4, 490/5, 493/1, 493/3, 493/4, 493/5, 493/8, 495/32, 495/34, 576/2, 577/1, 577/2, 
578, 579, 58, 580, 581, 582, 583, 584, 586, 588, 589/2, 59, 632, 633, 645, 647, 651, 653/1, 
653/2, 654, 661/3, 661/5, 664, 666, 667, 668, 673, 677, 678, 682, 683/1, 683/2, 684, 686/1, 
686/4, 686/6, 688/5, 688/6, 690, 691/2, 698, 699/2, 700/2, 701, 709, 712/2, 718, 728/18, 
728/25, 728/26, 728/27, 728/8, 728/8, 728/9, 739, 740, 85 k.ú Uhřice u Boskovic  
 
Parc.č. 115/1, 119/6, 12, 122/1, 124/1, 129/1, 129/3, 13, 131/1, 131/2, 131/3, 136/3, 15/1, 16, 
193/20, 2/1, 204, 205, 24/2, 243, 25, 559, 625/1, 670/13, 670/14, 689, 751/1, 751/10, 751/14, 
751/26, 751/27, 751/28, 751/29, 751/30, 784/103, 784/104, 784/106, 784/111, 784/113, 
784/132, 784/133, 784/134, 784/135, 784/136, 784/137, 784/138, 784/163, 784/164, 784/165, 
784/165, 784/166, 784/167, 784/168, 784/179, 784/191, 784192, 784/193, 784/59, 784/6, 
784/60, 784/61, 784/64, 784/65, 784/66, 784/76, 784/80, 784/81, 784/95, 784/97, 784/98,  
784/99, 785/6, 810/25, 810/26, 810/27, 810/28, 815/12, 815/4, 816/1, 816/10, 816/11, 816/12, 
816/13, 816/14, 816/19, 816/20, 816/21, 816/22, 816/23, 816/24, 816/25, 816/26, 816/27, 
816/28, 816/29, 816/30, 816/31, 816/32, 816/33, 816/34, 816/35, 816/36, 816/37, 816/38, 
816/4, 816/5, 816/85, 816/87, 816/88, 816/94, 816/95, 816/96, 817/3, 828/6, 849/1, 852, 854, 
855, 856, 867/10, 867/12, 867/26, 867/27, 867/29, 867/34, 867/35, 867/37, 867/40, 867/45, 
867/6, 874/2, 875/1, 892/1, 910, 915, 921/16, 921/17, 921/19, 921/26, 921/27, 921/34, 921/35, 
921/36, 921/37, 921/38, 921/58, 948 k.ú. Úsobrno  
 
Parc.č.1934, 1935/13, 1935/15, 1935/2, 1935/23, 1935/26, 1935/33, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 
1936/4 k.ú. Velké Opatovice  
  

 

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: odbor výstavby Městského úřadu v Konici, 
úřední dny Po a St 8 - 16. V ostatní dny po telefonické domluvě. Po uplynutí 15 dnů ode dne 
doručení tohoto sdělení správní orgán přikročí k vydání rozhodnutí. 

 

 

 

 

Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který 
se vzdal práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 
 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka  
                                               Ing. Tomáš Němec 

vedoucí odboru výstavby 
  
 
 
 
 
 
 



Č.j. KON  15089/2021 str. 5 

 
Obdrží: 

Účastníci: 
Podle zákona 416/2009Sb. (o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací - liniový zákon) se oznámení o zahájení řízení doručuje 
jednotlivě pouze účastníkům řízení  podle §85 odst.2 písm.a), dále podle §94k písm. c)d)  a 
dále podle §109 písm. b) až d) stavebního zákona (183/2006 Sb.). 
Ostatní písemnosti (což je i toto sdělení) se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 
Podle výše uvedeného se jednotlivě doručuje pouze  

1. stavebníkovi: ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, kterého zastupuje  ČEPS Invest, a.s., IDDS: 
seccdqd,  

2. dále obcím : Obec Jaroměřice, IDDS: 3hca4s6,  Obec Uhřice, IDDS: vg5bn3f, Město 
Velké Opatovice, IDDS: 8nzban3, Obec Budětsko, Obec Jaroměřice, Obec Skřípov, 
Obec Šubířov, Obec Uhřice u Boskovic, Obec Úsobrno,  
 
 

Doručení je provedeno vyvěšením tohoto oznámení na úřední desce  
Patnáctý den ode dne vyvěšení se považuje toto oznámení za doručené. 
  
  
dotčené orgány 
Policie ČR Prostějov DI, IDDS: 6jwhpv6 
MěÚ Konice, odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 27, 798 52  Konice 
MěÚ Konice, odbor životního prostředí, Na Příhonech č.p. 405, 798 52  Konice 
Olomoucký kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
Ministerstvo životního  prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Lesy ČR, s.p., Správa toků, oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
Lesy ČR, Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn 
Lesy ČR, státní podnik, lesní správa Černá Hora, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Moravská Třebová, Odbor životního prostředí, IDDS: fqtb4bs 
Městský úřad Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: qmkbq7h 
Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany životního prostředí, IDDS: qmkbq7h 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Pardubického kraje, vedoucí kanceláře ředitele úřadu, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení zemědělství a lesního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: x2pbqzq 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení ochrany přírody, IDDS: z28bwu9 
Obvodní báňský úřad pro územní krajů Královehradeckého a Pardubického, IDDS: rn6aas6 
Obvodní báňský úřad, Pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 
Obvodní báňský úřad, Pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: rn6aas6 
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 
Prostějov, IDDS: 7zyai4b 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, oddělení hygieny obecné a komunální 
územního pracoviště Blansko a Vyškov, IDDS: jaaai36 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 



Č.j. KON  15089/2021 str. 6 

 
 
Ministerstvo obrany, Sekce  nakládání s  majetkem, Odd. ochrany územ. zájmů Morava, IDDS: 
hjyaavk 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 
hjyaavk 
Ministerstvo vnitra ČR, generální ředitelství hasičského záchranného sboru ČR, odbor provozní, 
IDDS: 84taiur 
 
 
 

 

Toto oznámení obdrží Město Konice, Obec Jaroměřice, Obec Úsobrno, město Velké Opatovice, 
Obec Skřípov, Obec Uhřice, 2x, z toho 1x jej vyvěsí spolu se situačním snímkem navrženého 
dělení na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů ode dne doručení a poté jej zašle zpět 
stavebnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu oprávněné 
osoby. 

 
 
Toto oznámení   musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 


		2021-11-15T10:57:43+0100
	Tomáš Němec
	vedoucí odboru




